АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021 г                                                                                                               № 33а-п

	Об утверждении перечня налоговых расходов Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омского области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омского области от 20.04.2021 № 16-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области от 31.03.2020 года № 6-п  «Об утверждении Порядка формирования перечня и оценки налоговых расходов Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»», руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 2020  год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                            А.Р.Мавлютов

[bookmark: _GoBack]